Aargauischer Sportkeglerverband

44. Eggenschoner-MS (Nr. 010915)

12. Oktober - 17. Oktober 2015

Hotel Zwyssighof, Wettingen

Rangliste

59 Teilnehmer/innen 26 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 790
Kat. A2 Immoos Belinda, Arth 790
Kat. B1 Richner Heinrich, Ménthal 796
Kat. B2 Beyeler Stefan, Kiinten 756
Kat. B3 Zimmermann Johann, Dottikon 723
Kat. Altersklasse Caflisch Ernst, Flims-Dorf 426
Kat. Gaste Herren Basler Hubert, Ehrendingen 442

1 Teilnehmer
4 Teilnehmer
20 Teilnehmer
9 Teilnehmer
6 Teilnehmer
7 Teilnehmer
12 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fir die Teilnahme und die sportliche Einstellung an
unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Zwyssighoftruppe fir die Gastfreundschaft und die gepflegten
Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal fir die immer freundliche und
prompte Bedienung.

Weiterhin GU E T H O L Z wiinschen:
Bini Bruno J. Heiri Peter Walti Stefan Hans
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi, Schlieren

Kategorie A2

1

2 . Sekinger Bruno, Zufikon

. Immoos Belinda, Arth

ohne Auszeichnung

3

4 . Etter Urs, Oberwil-Liel

. Stuber Joe, Rotkreuz

Kategorie B1

]
2
3
4
5
6
7

8

. Richner Heinrich, Ménthal

. Hutzmann Heinz, Oftringen

. Ramel Robert, Neuenhof

. Schwaégli Bernard, Ennetmoos
. D Arienzo Loreto, Bubikon

. Juchli Bruno, Ziirich

. Langone Luigi, Sarmenstorf

. Theus Hans, Felsberg

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

. Frei Albin, Wettingen

. Gasser Toni, Wohlen

. Hofer Peter, Spreitenbach

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Heutschi René, Rutihof

. Bosshard Jakob, Zofingen

. SUiess Heinz, Suhr

Kategorie B2

1. Beyeler Stefan, Kinten

2
3

4 . Lanz Hermann, Wettingen

. Volpe Giuseppe, Suhr
. Erni Theo, Windisch

ohne Auszeichnung

5

6
7
8
9

. Walchli Peter, Fislisbach

. Hirschi Heidi, Dietikon

. Wéber Reiner, Hiinenberg See
. Schneiter Bernhard, Unterégeri
. Ducret Alois, Spreitenbach
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1 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

4 Teilnehmer/innen
KK Linde

KK Freiamt Wohlen AG

KK Fortuna

KK Freiamt Wohlen AG

20 Teilnehmer/innen

KK Eggenschoner

KK Habsburg
KK Ideal

KK Allmend
KK Schénegg

KK Eggenschoner
KK Freiamt Wohlen AG

KK Alt Brugg

KK Eggenschoner

. Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG
. Valenti Mario, Spreitenbach

. Pecorella Franco, Untersiggenthal
. Spuler Josef, Endingen

. Schifferle Hans, Mellingen

KK Frohe Muet
KK Habsburg
KK Ideal

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Drauf/Topego

KK Frohe Muet
KK Habsburg

KK Suhra

9 Teilnehmer/innen

KK Eggenschoner

KK Suhra
KK Habsburg

KK Eggenschoner

KK Frohe Muet
KK Linde

KK Frohe Muet

KK Freiamt Wohlen AG

Lizenz
1 Auszeichnungen

98008

2 Auszeichnungen

81006
47010

38471
01061

8 Auszeichnungen

01167
01293
01288
38053
88119
01261
01298
32177

01062
01300
01225
01007
01203
01028
01297
01095
01009
01094
03009
03107

4 Auszeichnungen

01010
03114
01030
01132

01230
94015
81095
01011
01039

Holz TW
790 17
790 20
741 15
737 8
696 14
796 15
785 15
772 21
768 14
756 12
755 11
753 15
751 12
750 13
750 10
746 11
740 12
733 12
723 5
721 10
720 5
719 10
713 12
aufg.

aufg.

756 15
748 13
745 16
733 20
720 7
712 3
703 8
645 5
642 3
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Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen

1. Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner
2 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra

3 . Ruegg Beatrix, Kolliken KK Suhra

ohne Auszeichnung

4 . Lauper Walter, Olten KK Spick-Boys

5. Kaufmann René, Safenwil KK Suhra

6 - Lathi Rene, Oberentfelden KK Suhra

Kategorie Altersklasse 7 Teilnehmer/innen

1. Caflisch Ernst, Flims-Dorf KK Belmont
2 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Habsburg
3. Ernst Silvio, Wettingen KK Ideal
ohne Auszeichnung
4 . Bolliger Werner, Klingnau KK Habsburg
5. Buchschacher Peter, Schneisingen KK Ideal
6 . Binder Herbert, Wettingen KK Ideal
7 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet

Kategorie Gaste Herren 12 Teilnehmer/innen

1. Basler Hubert, Ehrendingen
2 . Henseler Edgar, Oberrohrdorf
3. K&ufeler Stefan, Wettingen
4 . Koch Luca, Vogelsang
5. Hunkeler Thomas, Hombrechtikon
ohne Auszeichnung
6 . Patoli Raj, Wettingen
7 . Gloor Michael, Birrwil
8 . Vogt Erich, Spreitenbach
9. Diaz Rafael, Unterengstringen
10 . Schmid Silvan, Mellingen
11 . Zimmermann Marin, Turgi
12 . Gloor Silvio, Dirrenésch
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Lizenz
3 Auszeichnungen

01065
03139
01023

53053
01099
01098

3 Auszeichnungen

32025
01018
01048

01100
01008
01020
01034

5 Auszeichnungen

00241
00964
00957
00963
00242

00959
00986
00237
00960
00987
00962
00961

00
20
00

16
14
00
00

Holz TW
723 4
677 2
676 6
669 6
667 7
579 2
426 10
405 7
404 11

400 16
391 4
390 13
377 11

442 3
440 5
426 2
420 1

413 2
412 5
391 3
379 0
360 1

346 1

319 2
317 1
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