



Aargauischer Sportkeglerverband

## 44. Eggenschoner-MS (Nr. 010915)

12. Oktober - 17. Oktober 2015

Hotel Zwyssighof, Wettingen

### Rangliste

59 Teilnehmer/innen      26 Auszeichnungen

#### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	790	1 Teilnehmer
Kat. A2	Immoos Belinda, Arth	790	4 Teilnehmer
Kat. B1	Richner Heinrich, Mönthal	796	20 Teilnehmer
Kat. B2	Beyeler Stefan, Künten	756	9 Teilnehmer
Kat. B3	Zimmermann Johann, Dottikon	723	6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Caflisch Ernst, Flims-Dorf	426	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Basler Hubert, Ehrendingen	442	12 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich für die Teilnahme und die sportliche Einstellung an unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Zwyssighoftruppe für die Gastfreundschaft und die gepflegten Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal für die immer freundliche und prompte Bedienung.

Weiterhin G U E T H O L Z wünschen:  
Bini Bruno J. Heiri Peter Walti Stefan Hans

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhüsli	98008	790	17	
<b>Kategorie A2</b>	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Immoos Belinda, Arth	KK Linde	81006	790	20	
2 . Sekinger Bruno, Zufikon	KK Freiamt Wohlen AG	47010	741	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Stuber Joe, Rotkreuz	KK Fortuna	38471	737	8	
4 . Etter Urs, Oberwil-Lieli	KK Freiamt Wohlen AG	01061	696	14	
<b>Kategorie B1</b>	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Richner Heinrich, Mönthal	KK Eggenschoner	01167	796	15	
2 . Hutzmann Heinz, Oftringen	KK Habsburg	01293	785	15	
3 . Ramel Robert, Neuenhof	KK Ideal	01288	772	21	
4 . Schwägli Bernard, Ennetmoos	KK Allmend	38053	768	14	
5 . D Arienzo Loreto, Bubikon	KK Schönegg	88119	756	12	
6 . Juchli Bruno, Zürich	KK Eggenschoner	01261	755	11	
7 . Langone Luigi, Sarmenstorf	KK Freiamt Wohlen AG	01298	753	15	
8 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	751	12	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9 . Frei Albin, Wettingen	KK Eggenschoner	01062	750	13	
10 . Röthlisberger Werner, Spreitenbach	KK Freiamt Wohlen AG	01300	750	10	
11 . Valenti Mario, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01225	746	11	
12 . Pecorella Franco, Untersiggenthal	KK Habsburg	01007	740	12	
13 . Spuler Josef, Endingen	KK Ideal	01203	733	12	
14 . Schifferle Hans, Mellingen	KK Freiamt Wohlen AG	01028	723	5	
15 . Gasser Toni, Wohlen	KK Freiamt Wohlen AG	01297	721	10	
16 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095	720	5	
17 . Zahner Fredy, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01009	719	10	
18 . Heutschi René, Rütihof	KK Habsburg	01094	713	12	
19 . Bosshard Jakob, Zofingen		03009		aufg.	
20 . Süess Heinz, Suhr	KK Suhra	03107		aufg.	
<b>Kategorie B2</b>	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Beyeler Stefan, Künten	KK Eggenschoner	01010	756	15	
2 . Volpe Giuseppe, Suhr	KK Suhra	03114	748	13	
3 . Erni Theo, Windisch	KK Habsburg	01030	745	16	
4 . Lanz Hermann, Wettingen		01132	733	20	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Wälchli Peter, Fislisbach	KK Eggenschoner	01230	720	7	
6 . Hirschi Heidi, Dietikon	KK Frohe Muet	94015	712	3	
7 . Wöber Reiner, Hünenberg See	KK Linde	81095	703	8	
8 . Schneiter Bernhard, Unterägeri	KK Freiamt Wohlen AG	01011	645	5	
9 . Ducret Alois, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01039	642	3	

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie B3</b>	<b>6 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Zimmermann Johann, Dottikon	KK Eggenschoner	01065	723	4	
2 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden	KK Suhra	03139	677	2	
3 . Rüegg Beatrix, Kölliken	KK Suhra	01023	676	6	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Lauper Walter, Olten	KK Spick-Boys	53053	669	6	
5 . Kaufmann Renè, Safenwil	KK Suhra	01099	667	7	
6 . Lüthi Renè, Oberentfelden	KK Suhra	01098	579	2	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf	KK Belmont	32025 00	426	10	
2 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch	KK Habsburg	01018 20	405	7	
3 . Ernst Silvio, Wettingen	KK Ideal	01048 00	404	11	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Bolliger Werner, Klingnau	KK Habsburg	01100 16	400	16	
5 . Buchschacher Peter, Schneisingen	KK Ideal	01008 14	391	4	
6 . Binder Herbert, Wettingen	KK Ideal	01020 00	390	13	
7 . Busslinger Erich, Kirchdorf	KK Frohe Muet	01034 00	377	11	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Basler Hubert, Ehrendingen		00241	442	3	
2 . Henseler Edgar, Oberrohrdorf		00964	440	5	
3 . Käufeler Stefan, Wettingen		00957	426	2	
4 . Koch Luca, Vogelsang		00963	420	1	
5 . Hunkeler Thomas, Hombrechtikon		00242	413	2	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Patoli Raj, Wettingen		00959	412	5	
7 . Gloor Michael, Birrwil		00986	391	3	
8 . Vogt Erich, Spreitenbach		00237	379	0	
9 . Diaz Rafael, Unterengstringen		00960	360	1	
10 . Schmid Silvan, Mellingen		00987	346	1	
11 . Zimmermann Marin, Turgi		00962	319	2	
12 . Gloor Silvio, Dürrenäsch		00961	317	1	